Rustico

Artesania elevada a la porcelana.
Lalinea “farmto table” de
Costaverde parte de conceptos
mas cercanos al gres para
desarrollar piezas con suavidad,
delicadeza y eleganciade la
porcelana. Es gracias a este
sentido de respeto por la tradicion
y abolengo de los productos
artesanales, por siglos de

practica ceramica, que lalinea
Rustico adquiere su caracter. Con
posibilidad de elegir entre 8 colores
diferentes aplicados a mano en

el esmalte, la linea Ristico es
simultaneamente una afirmacion
del conocimiento transmitido de
generacion en generacion y los
conocimientos técnicos que solo la
modernidad permite.
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Plato coupe
32cm

Plato hondo coupe
24cm

Plato rectangular
31x13cm

PVP. €31,73
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Bol
12cm/350ml

Colores disponibles

Plato coupe Plato coupe Plato coupe
28cm 24Cm 21cm

Plato hondo coupe Plato hondo

18cm 29cm

|

L2 Hissg L2 Hisse

42248 0,0010m3 3816g 0,0160m3

Ensaladera Bol

23cm/2100ml 15cm/920ml

PVP. €42,83 PVP. €18,88

L2 . $ 9o0g Le_____. B 4938

1800g 0,0080m3 2950g 0,0060m3
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Bol Mug

gcm/130ml 330ml

L2 oo L2 fho2osg

1260g 0,0067m3 3528¢ 0,0156m3

Taza Platillo

100ml 18cm

w2 B 103g 12 & 2568

1323g 0,0048m3 3072g 0,0052m3

Plato coupe
16cm

Plato rectangular
37x13cm

Bol

15¢cm/60oml

PVP. €12,75

M B 3038

3636g 0,0128m3
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340ml

iz & 2848

3647g __ [ 0,0144m3_
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Platillo

12cm

w2 S 88g

10568 0,0017m3
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Rustico

INSTOCK

ARiiAnictS ALL
REF.: DESCRIPCION

54934009 PLATOHONDO 29CM
54934121 TAZA340ML
54934153 PLATILLO18CM
54934021 TAZA265ML
54934024 TAZA100ML
54934053 PLATILLO12CM

AMARILLOIN
REF.: DESCRIPCION

MAaVL MLL

REF.: DESCRIPCION

54932426 PLATO COUPE 32CM
54932326 PLATO COUPE 28CM
54932226 PLATOCOUPE 24CM
54932109 PLATOH COUPE 24CM
54932126 PLATOCOUPE 21CM
54932009 PLATOHCOUPE18CM
54932026 PLATOCOUPE16CM
54932173 PLATORECT 37X13CM
54932073 PLATORECT 31X13CM

AMARILLO OUT
REF.: DESCRIPCION

54931009 PLATOHONDO 29CM
54931121 TAZA340ML
54931153 PLATILLO18CM
54931021 TAZA265ML
54931024 TAZA100ML
54931053 PLATILLO12CM

AZULIN
REF.: DESCRIPCION

BiAincs Al

REF.:

DESCRIPCION

54933030 MUG330ML
54933041 ENSALADERA23H9CM
54933345 BOL15H9CM
54933245 BOL15H6CM
54933145 BOL12H6CM
54933045 BOL9 H4CM

76

54929426 PLATO COUPE 32CM
54929326 PLATO COUPE 28CM
54929226 PLATOCOUPE 24CM
54929109 PLATOH COUPE 24CM
54929126 PLATO COUPE 21CM
54929009 PLATOHCOUPE 18CM
54929026 PLATO COUPE16CM
54929173 PLATORECT 37X13CM
54929073 PLATORECT 31X13CM

AZULOUT
REF.: DESCRIPCION

54937009
54937121
54937153
54937021
54937024
54937053

PLATO HONDO 29CM
TAZA340ML
PLATILLO 18CM
TAZA265ML
TAZAT00ML
PLATILLO 12CM

BLANCOIN

REF.:

DESCRIPCION

54930030 MUG330ML
54930041 ENSALADERA23H9CM
54930345 BOL15H9CM
54930245 BOL15H6CM
54930145 BOL12H6CM
54930045 BOL 9 H4CM

54935426
54935326
54935226
54935109
54935126

54935009
54935026
54935173

54935073

PLATO COUPE 32CM
PLATO COUPE 28CM
PLATO COUPE 24CM
PLATO HCOUPE 24CM
PLATO COUPE 21CM
PLATO HCOUPE 18CM
PLATO COUPE16CM
PLATO RECT 37X13CM
PLATO RECT 31X13CM

BLANCOOUT

REF.:

DESCRIPCION

54936030
54936041
54936345
54936245
54936145
54936045

MUG 330ML
ENSALADERA 23 HOCM
BOL15H9CM
BOL15H6CM
BOL12H6CM

BOL9 H4CM
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REF.:

DESCRIPCION

54940009
54940121
54940153
54940021
54940024
54940053

GRISIN
REF.:

PLATO HONDO 29CM
TAZA340ML
PLATILLO 18CM
TAZA265ML
TAZAT100ML
PLATILLO 12CM

DESCRIPCION

NVY)V Mk.

REF.:

DESCRIPCION

54938426
54938326
54938226
54938109
54938126
54938009
54938026
54938173
54938073

PLATO COUPE 32CM
PLATO COUPE 28CM
PLATO COUPE 24CM
PLATO H COUPE 24CM
PLATO COUPE 21CM
PLATO H COUPE 18CM
PLATO COUPE16CM
PLATO RECT 37X13CM
PLATO RECT 31X13CM

GRISOUT

REF.:

DESCRIPCION

54943009
54943121
54943153
54943021
54943024
54943053

ROJOIN
REF.:

PLATO HONDO 29CM
TAZA340ML
PLATILLO 18CM
TAZA265ML
TAZA100ML
PLATILLO 12CM

DESCRIPCION

54939030
54939041
54939345
54939245
54939145
54939045

MUG 330ML
ENSALADERA 23 HOCM
BOL15H9CM
BOL15H6CM
BOL12H6CM

BOL 9 H4CM

54941426
54941326
54941226
54941109
54941126

54941009
54941026
54941173

54941073

PLATO COUPE 32CM
PLATO COUPE 28CM
PLATO COUPE 24CM
PLATO H COUPE 24CM
PLATO COUPE 21CM
PLATO HCOUPE 18CM
PLATO COUPE16CM
PLATO RECT 37X13CM
PLATO RECT 31X13CM

ROJO OUT

REF.:

DESCRIPCION

54942030
54942041
54942345
54942245
54942145
54942045

MUG 330ML
ENSALADERA 23 HOCM
BOL15H9CM
BOL15H6CM
BOL12H6CM

BOL 9 H4CM
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